Plenário Maria José da Costa Moura

~Fõ'RTIM
MAURO CAVALCANTE DE SOUZA

r;ÂMARA MUNICIPAL DE FORTiM ·,
Extrato de Publicação

Diário Oficial dos Municípios
Matéria Pub ·c~d9 em;}]iflJ.1.J.OJ,J
Edição ----'r{}.~"""'j_.'.)=--
Servidor---"""'-~=-,:='7""---
~atrícula Nº-=-=-><~w.L.--.L..-~ DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2021

Concede Prêmio Mérito na Educação Professora

Maria lvanilde Marques Maia, ao Sr. Wladimir Gomes
de Oliveira.

O Vereador Carlos Alberto Scipião INDICA e a Câmara Municipal de Fortim
APROVA o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedido o Prêmio Mérito na Educação Professora Maria lvanilde

Marques Maia, ao Sr. Wladimir Gomes de Oliveira, por sua contribuição para a
educação do Município de Fortim.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Fortim, aos 27 de setembro de 2021.

e eira da Silva Simonassi
Presidente

~its~
Vice - Presidente

u\y\M~c(,o co~ 4.t ~~
Raimundo Tomaz de Sousa

Primeiro Secretário

\

G}ntn">h ~e_ /c__s.d f,
Gerardo Correia da Silva Júnior

Segundo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL OE FORTIM
Rua Francisca Adriana ue Moura N 134 - Centro - Forc1m/CE

CNPJ 35 050 772'0001 12 lf\:SCRtÇAO ESTADUAL OS 920 4.d 1- l
wv,w cm fortim. ce, gov. br

' • ' - ;::>